Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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Mercedes-Benz V 250 Edition Lang Kamera
KlimaNavi MBUX LKW

Preis 53.613 Netto zzgl. MwSt.
=63.799 EUR

Bauart Kombi, Kleinbus bis 9
Sitze

Erstzulassung 03.2023

HU/AU Neu

Kilometerstand 12.356 KM

Leistung 140 KW (190 PS)

Hubraum 1.950 ccm

Treibstoffart Diesel

Farbe Grau Metallic

Radstand (mm) 3200 mm

Getriebeart 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Fahrzeugart Vorfuhrwagen

Vorbesitzer Aus erster Hand

Nutzlast 750 kg

Zul. Ges.gewicht 3.100 kg

Leergewicht 2.145 kg

GW-Nr. 2201463

Ausstattung:

Nord-Ostsee Automobile

Lust a

K ontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Hafenstrasse 78

25709 Marne

Telefon: 08006673667

E-mail: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Homepage:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff: Diesel, Aus erster Hand, HU/AU neu, selenitgrau Metallic, Navigationssystem, In-
terieur Stoff, Klimaautomatik, Elektrische Sitzverstellung, Window/Kopfairbags, Einparkhilfe
vo + hi, Soundsystem, El. Ausstellfenster, Interieurfarbe Schwarz, Nutzlast 750 Kg, Zul. Ges.
gewicht 3.100 Kg, Leergewicht 2.145 Kg, Alufelgen 19 Zoll, ESP (el. Stabilitats Programm),

ABS, Komfortschlussel/KeylessStart, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bord-
computer, Schadstoffklasse Euro 6d, Sitzheizung, Tempo-Begrenzer, Servo-Lenkung, Privacy
-Verglasung, Dachreling, Isofix-System, Komfort-Sitz(e), Leder-Lenkrad, Lenkradverstellung,

Mittelarmlehne, Regensensor, Reifendruckkontrolle,

Scheckheftgepflegt, Spiegel elektrisch

klappbar, Sprachbedienung, Bluetooth Anbindung, Wé&rmeddmmendes Glas, 5 Tiren

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

12.760,-
51.039,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
9.021,-
65.570,-
35.090,-
635,-
Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralie 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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